אך כמו בארגוני הביטחון הקודמים הן הוסללו למילוי תפקידים שנחשבו מתאימים לנשים, אשר כיום מכונים "תומכי לחימה": קשר, רפואה, תצפיתניות, אתתיות (עוסקות בשליחת איתותים) וכיוצא באלה.

גם בארגון ההגנה נשים שנאבקו על כך שולבו בלחימה שהייתה באותם ימים לוחמה זעירה בעיקרה. כך למשל, חברת הגנה בשם ניוטה הלפרין, שאחרי מאורעות תרפ"ט ב-1929 רצתה להצטרף לארגון ההגנה, וחיפשה את דרכה עד שהגיעה לראיון קבלה. בריאיון נשאלה אם היא יודעת

התגייסו לסייע לבריטניה כחובשות, קשריות ונהגות, וכך סייעו למאמץ המלחמתי של בעלות הברית. בשנת 1949 נחקק חוק שירות ביטחון שבמסגרתו הוגדרו כ-25 תפקידים בלבד אשר נשים יוכלו למלא.